
 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

1 

 

Zápis ze 14. jednání výboru spolku 

MAS Regionu Poodří, z.s.   
konaného dne 18. srpna 2017 v 7:30 hodin na zámku v Bartošovicích 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Prezentace ŽoD IROP v rámci 1. – 3. Výzvy 

3. Seznámení s výsledky Výběrové komise 1. – 3. Výzvy IROP, jejich projednání 

4. Zemědělství v Poodří 2017 

5. Různé 

6. Závěr 

 
Přítomní: dle prezenční listiny 

Účast: 

Veřejný sektor – 50% 

Soukromý sektor – 50% 

 

Zahájení:   07:30 hodin 

Ukončení: 08:45 hodin 

 

Ad 1/  

Jednání výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s. (dále jen MAS RP) zahájil 

Ing. Oldřich Usvald, manažer MAS, který všechny na jednání přivítal a rovněž jednání 

řídil. Přítomní byli seznámeni s programem jednání výboru, předložený program 

jednání byl schválen: 

Výsledek hlasování: PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

Ověřovatel zápisu: Lenka Dostálová, OSVČ: 

Výsledek hlasování: PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ad 2/      
Členové výboru spolku byli seznámeni s jednotlivými žádostmi o podporu v rámci  

1. – 4. Výzvy IROP, členové výboru spolku podepsali „Etický kodex“.   

 

1. Výzva MAS RP – „Zajištění bezpečné a udržitelé dopravy“: předloženo 7 projektů, 

2 projekty - ukončena administrace v rámci kontroly FN a P MAS RP 

2. Výzva MAS RP –„Péče o znevýhodněné skupiny obyvatel“: předložen 1 projekt 

3. Výzva MAS RP – „Podpora sociální ekonomiky“: předloženy 2 projekty, 1 projekt 

 - ukončena administrace v rámci kontroly FN a P MAS RP 

4. Výzva MAS RP – „Podpora výchovy a vzdělání“ – nebyl předložen žádný projekt 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

2 

Ad 3/ 

Výbor spolku byl seznámen s výsledkem jednání výběrové komise vč. bodového 

hodnocení. Výbor spolku odsouhlasil všechny žádosti k financování. 

 

1. Výzva MAS RP – „Zajištění bezpečné a udržitelé dopravy“: 

 

Výsledek hlasování: PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1  

 

Předsedkyně Regionu Poodří, MVDr. Kateřina Křenková, se zdržela hlasování v rámci 

1. Výzvy IROP „Zajištění bezpečné a udržitelé dopravy“, zdůvodnění: obec 

Bartošovice předložila projekt. 

 

2. Výzva MAS RP –„Péče o znevýhodněné skupiny obyvatel“: 

 

Výsledek hlasování: PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Pořadí Název žadatele Název projektu 
Registrační číslo 

projektu 

Bodové 

hodnocení 

Celková 

způsobilé výdaje 

projektu v Kč 

1. Město Fulnek 

Stavba 

bezbariérové 

trasy ve 

Fulneku, II. 

Etapa 

CZ.06.4.59/0.0/0.0

/16_038/0005328 
100 1 270 268,39   

2. Obec Kunín 

Kunín - úprava 

křižovatky a 

přechody pro 

chodce 

CZ.06.4.59/0.0/0.0

/16_038/0005348 
90 5 591 717,22   

3. 
Obec Šenov u 

Nového Jičína 

Rekonstrukce, 

modernizace a 

výstavba 

chodníků v obci 

Šenov u NJ 

CZ.06.4.59/0.0/0.0

/16_038/0005362 
90 2 786 167,22 

4. Obec Bartošovice 
Chodníkové 

těleso Hukovice 

CZ.06.4.59/0.0/0.0

/16_038/0005288 
85 6 075 870,97   

5. Obec Luboměř 
Luboměř - 

Chodníky 

CZ.06.4.59/0.0/0.0

/16_038/0005361 
55 2 250 252,00   

Pořadí Název žadatele Název projektu 
Registrační číslo 

projektu 

Bodové 

hodnocení 

Celková 

způsobilé výdaje 

projektu v Kč 

1. EDUhelp, o.p.s. 
Sociální bydlení 

EDUhelp Kunín 

CZ.06.4.59/0.0/0.0

/16_072/0005372 
90   4 000 000,00   



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

3 

 

3. Výzva MAS RP – „Podpora sociální ekonomiky“: 

 

Výsledek hlasování: PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ad 4/ 

Ing. Oldřich Usvald podal informaci o přípravě akce „Zemědělství v Poodří 2017“: 

- před podpisem ze strany KÚ MSK je smlouva o dotaci na podporu akce  

- v současné době je jednáno se zemědělskými firmami k účasti na této akci 

- jednání subjektů podílejících se na akci v předpokládaném termínu 5.9.2017 v 7:30 

hodin 

Radek Novák – doplnění programu o vystoupení tanečních skupin z Kateřinic: K-Cats 

a Rebelky 

 

Ad 5/ 

Ing. Oldřich Usvald projednal: 

 

- harmonogram vyhlášených výzev a příjmů žádostí MAS Regionu Poodří 2017/2018: 

OPŽP:                  1.9.2017 –   5.1.2018 

PRV:                16.10.2017 – 15.1.2018 

OP ZAM:         15.11.2017 – 30.1.2018 

IROP:               15.12.2017 – 16.3.2018  

S předloženým návrhem výzev 2017/2018 byl vysloven souhlas. 

 

- nabídky k vyhovení Stolního týdenního kalendáře 2018 MAS Regionu Poodří, 

kalendář 2018 bude vyhotoven ve spolupráci s firmou: Kleinwächter holding s.r.o., 

Frýdek – Místek, vysloven souhlas  

 

Ing. Oldřich Usvald informoval: 

 

- o potřebě aktualizace projektových záměrů subjektů v územní působnosti MAS 

Regionu Poodří, z.s., podklady budou využity k aktualizaci Strategie CLLD v roce 

2018 a pro vyjednávání o podpoře, jako je KÚ MSK, resp. RSK MSK a další 

 

 

V Bartošovicích, 16. srpna 2017   

 

 

Pořadí Název žadatele Název projektu 
Registrační číslo 

projektu 

Bodové 

hodnocení 

Celková 

způsobilé výdaje 

projektu v Kč 

1. STAVZEM s.r.o. 
Zpracování 

dřeva 

CZ.06.4.59/0.0/0.0

/16_074/0005345 
80 1 938 327, 00   



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

4 

 

 

 

 

 

………………………………….                           ….…………………………….. 

            Lenka Dostálová                                             MVDr. Kateřina Křenková 

                    OSVČ                                                          předsedkyně MAS RP 


